
 

 

 

Salvarix 
dálkové ovládání, klíčenka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.evolveo.com

http://www.evolveo.com/


 

 

Bezdrátový dálkový ovladač slouží pro rychlé vzdálené ovládání alarmu. Pomocí 4 tlačítek 

můžete alarm aktivovat/deaktivovat/částečně zakódovat nebo spustit SOS poplach. Praktické 

poutko umožňuje komfortní používání. 
 

Specifikace: 

Napájení: 1× 3V (CR2032) baterie je součástí balení 

Spotřeba při aktivaci: 7,5mA 

Klidová spotřeba: 0mA 

Dosah: až 80m ve volném prostoru 

Frekvence: 433Mhz 

Max vlhkost: 90% bez kondenzace 

Pracovní Teplota: -20°C až +50°C  

Poznámka: pro zaručení dlouhé životnosti baterie, nepoužívejte v extrémně nízkých a vysokých 

teplotách po dlouhou dobu. Nevystavujte přímému slunečnímu svitu. 

 

Popis zařízení a ovládání: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Částečná aktivace 
Stisknutím se alarm přepne do režimu 

Částečné aktivace (Domácí režim) 

 

Šroubek krytu 

Poutko 

Deaktivace alarmu 
Stisknutím se alarm přepne do režimu 

Deaktivováno 

SOS 
Stisknutím alarm vyvolá SOS poplach 

a informuje o tom další uživatele 

pomocí SMS / Volání.    

 

Aktivace alarmu 
Stisknutím se alarm přepne do režimu 

Aktivováno 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


